Mai erau şi alţi epis»
copi străini, cari fiind isgoniţi de Turci
«e refugiară in Moldova.

*) Această aiuiţinie de asistenţi Arată, öä
laşii era ti» oraş relativ foarte populai pe la I04fr

Pag. 26 S i b i iu, Dumineoă, T R I B U N A 13/26 Ianuarie 1902 Nr. 8

ie Tor esploata In folosul binelui no
stru obşteso, vor deveni arme puternice
iresistibile.

Rolul de conducătoare şi de povă-
ţuitoare in lupta ce ne aşteaptă ii re
vine fireşte inteligenţei noastre.

Principiul, oare în continuu trebue
să-’l aibă in vedere inteligenţa pentru
a se pută aohita de datorinţa sa, e prin
cipiul cunoaşterii proprii.